MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 01/2023 – Estágio Não Obrigatório - ASCOM e PROEXT

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O PRÓ-REITOR   DE   GESTÃO   DE   PESSOAL   DA   UNIVERSIDADE   FEDERAL   DO
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Edital
01/2023- ASCOM E PROEXT, torna público o resultado da seleção simplificada de estagiário do ensino
superior para atuação junto à ASCOM e à PROEXT, conforme tabela a seguir:

MATÉRIA NOME NOTA FINAL RESULTADO SITUAÇÃO RESERVA
DE VAGA

JADSON LUCAS DE JESUS RIBEIRO 9,83 1º LUGAR APROVADO (A) AC

ALICE DE FÁTIMA SILVA ARAÚJO 9,27 2º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

GILMAR DO NASCIMENTO JUNIOR 7,83 3º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC
ARTES VISUAIS

GABRIEL SACRAMENTO SANTANA 7,72 4º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP

CINEMA E
AUDIOVISUAL

WELLISON SILVA SANTANA 8,26 1º LUGAR APROVADO (A) PP

GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 9,12 1º LUGAR APROVADO (A) PP

ANNA LUIZA DE OLIVEIRA RIOS 9,05 2º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

LUANA DE LIMA MIRANDA 8,85 3º LUGAR APROVADA PP –
Item 5.5 do Edital PP

CAMILA DA SILVA DE SOUZA 8,74 4º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

LÍCIA JULIA MENDES BATISTA 8,64 5º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP

JÉSSICA VITÓRIA SANTOS DE MELO 8,57 6º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP

IGOR CORDEIRO DE SANTIAGO 8,42 7º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

GABRIEL SILVA DOS SANTOS 8,41 8º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP

REIZIMARE PEREIRA LORDELO 8,17 9º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP

RAIANE SILVA DOS SANTOS 8,04 10º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP

LUIZA MOREIRA VITOR 8,02 11º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

TAMILLE ALCANTARA DOS SANTOS 7,96 12º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP
MARIA ANTONIA CLEMENTINO DOS
SANTOS 7,92 13º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP

ANA BEATRIZ RABELLO DAMASCENO
RIBEIRO 7,69 14º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

JORNALISMO

HENRIQUE PIMENTA DE ARAUJO
FALCÃO 7,59 15º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

JÚLIA GABRIELE BARRETO RIBEIRO 9,69 1º LUGAR APROVADO (A) AC

UANDERSON FLÁVIO NUNES DE LIMA 9,31 2º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

HELOIZE CRUZ DO NASCIMENTO 9,01 3º LUGAR
APROVADA PP –
Item 5.5 do Edital

PP

INÊS LIMA DE OLIVEIRA CASTRO 9,00 4º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

HERACLIDES CORREIA DA SILVA FILHO 8,64 5º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

DANILO DE JESUS SANTOS 8,58 6º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

DEBORAH SALES GOMES 8,53 7º LUGAR CLASSIFICADO (A) AC

PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

MARIA EDUARDA FONSECA DA
PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 8,38 8º LUGAR CLASSIFICADO (A) PP

Cruz das Almas/BA, 27 de Março de 2023.

Wagner Tavares da Silva
Pró- Reitor de Gestão de Pessoal

		2023-03-27T14:27:47-0300